
2026年 1月 2９日 

関係者各位 

 

ＹＫＫビジネスサポート㈱ 保険サービス部 

黒部保険センター 
 

 

 臨時休業 の お知らせ  
 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

皆さまには日頃よりＹＫＫビジネスサポ－ト㈱保険サービス部をご愛顧いただき   

ありがとうございます。 

 

大雪の影響により、誠に勝手ながら下記のとおり臨時で休業とさせていただきます。 

皆さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【 臨時休業 】 

            20２6年 1月 ３０日 （金曜） 終日休業 

 

なお、休業中にいただきましたＦＡＸやメールは、翌営業日になりましたら  順次

対応させていただきます。 

 

以上 

 

 

 

ＹＫＫビジネスサポート㈱ 保険サービス部 黒部保険センター 

       ● 内線電話番号 ： 772-3950 

       ● 外線電話番号 ： 0765-54-8668 

       ● 黒部窓口宛メールアドレス ： hoken@ykk.com 

       ● ホームページアドレス ： https://ykkbsi.co.jp/ins/ 

 


